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Link do produktu: https://www.sklep.caraudioteam.pl/b1250sx2-obudowa-glosnikowa-obudowa-mdf-szczelinowa-
glosnik-2-x-1230cm-objetosc-2-x-50-litrow-p-5081.html

B1250sx2 obudowa gtosnikowa Obudowa
MDF szczelinowa, gtosnik 2 x 12"/30cm,
objetosc¢ 2 x 50 litréw

Cena 623,00 zt
Dostepnos¢ Dostepny
Producent Basser

Opis produktu

Obudowy BASSER produkowane sg w Polsce, niemal w catosci z produktéw pochodzacych z Unii Europejskiej. Do ich
wykonania uzywamy najlepszych jakosciowo ptyt MDF znanych marek. Tkanina charakteryzuje sie wysoka wytrzymatoscia,
dzieki temu nawet po wielu latach skrzynie wygladaja jak nowe. W obudowach BASSER subwoofer zagra tak, jak chciat jego

producent.
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Parametry produktu
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Ptyta

Tkanina

Rozmiar gto$nika

Otwor montazowy gtosnika (mm)
Gtebokos¢ gtosnika (mm)

Port Bassreflex

Objetos¢ obudowy bassreflex (litry)
Waga (kg)

Szerokos¢ obudowy (mm)
Wysokos$¢ obudowy (mm)
Gtebokos$¢ obudowy (mm)

MDF 18
Czarna Melanz
12"/30cm

282

340

Szczelina 100mm/200mm
50

21,00

855

385

450
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